[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2023

	№
	486-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/772

«О совете Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений
(далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/772 «О совете Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений», следующие изменения:
1.1. Включить в состав совета следующих лиц:
	БЕЛОГЛАЗОВ
Василий Михайлович
	
	директор Кировского областного государственного автономного учреждения «Дом дружбы народов» (по согласованию)

	МОКРУШИН

Андрей Викторович
	–
	начальник Центра по противодействию экстремизму Управления Министерства внутренних дел по Кировской области
(по согласованию)

	ФРОЛОВА
Оксана Геннадьевна
	–
	председатель Кировского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Ассамблея народов России» (по согласованию).

1.2. Наименования должностей Бычковой О.В., Малышева С.Н. изложить в следующей редакции:
	«БЫЧКОВА

Ольга Владимировна
	–
	начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

	МАЛЫШЕВ
Сергей Николаевич
	–
	начальник отдела по вопросам этноконфессиональных отношений министерства внутренней политики Кировской области».

1.3. Исключить из состава совета Быданцеву Н.Л., Кувалдина Ю.И., Соловьева А.В., Шиндорикова А.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]